
 

 

 

1 

 

Lębork, 18.08.2022 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-ab862f1e-ebd2-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym pn. Realizacja zajęć 

specjalistycznych, terapeutycznych z dziećmi z niepełnosprawnościami lub z dziećmi 

zagrożonymi niepełnosprawnościami, w ramach wiodącego ośrodka koordynacyjno– 

rehabilitacyjno-opiekuńczego na terenie Powiatu lęborskiego, w projekcie Za Życiem” 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część 1 
Gabriela Wichert 

ulica: Bukowa 1 Charbrowo, 84 - 352 Wicko, województwo: pomorskie 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł  

 

Sowa- Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 98 zł 
 
Część 2 
Centrum Edukacji Atut Dolny Śląsk placówka oświatowo – wychowawcza 
55-011 Siechnice, Osiedlowa 23a, województwo: dolnośląskie  
NIP 7471893691 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 85,00 zł 
 
Część 3 
Joanna Piechowska 
ulica Zielona, 84-353 Mosty, woj. pomorskie 
NIP 62111111149 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł 
 
Część 4 
GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 
ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: Pomorskie  
REGON 771624232 , NIP 8411534173 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88,88 zł 
 
Centrum Terapii i Rozwoju, Sowa Ewa Makowska-Kargul 
ulica: Gdańska 40, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  
REGON 3888819400 NIP 8411611790 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 98 zł 
 
 



 

 

2 

 

MODUS - Centrum Rozwoju Osobistego Ewa Szułczyk-Żurawska 
ulica: Al. Wolności 32, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  
REGON 771628537 NIP 8411189150 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł  
 
Część 5 
"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 
ulica: OLIMPIJCZYKÓW 5/20 84 – 300 LĘBORK, województwo: POMORSKIE 
REGON 521295762 NIP 8411686055 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł 
 
Część 6 
Sowa- Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 
ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  
REGON 388430286 NIP 8392827967 
Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 98 zł 
 


